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Komisioni pér testim dhe intervistim i formuar sipas vendimit 04/5-1105/1, dt.30.08.2021, dhe né bazé té
dispozitave t€ nenit 7 parag.l dhe 2 t& Udhézimit Administrativ (MPMS), Nr.07/2017 pér rregullimin e
Procedurave t& Konkursit né Sektorin Publik, merr kété:

VENDIM

N€ pozitén Recepsioniste né Ndérmarrjen Publike Banesore, pérzgjedhet znj.Marigona Ibishi e lindur mé
10.09.1991, né Gllogoc.

ARSYETIM

N& bazé t& konkursit t€ shpallur me daté 25.08.2021, pér pozitén Recepsioniste dhe né bazé t& procesverbalit
nr.04/5-1241/1, dt.14.10.2021, komisioni i ka propozuar Kryeshefit Ekzekutiv pér pérzgjedhje t& kandidatés sé
lartécekur si né dispozitiv t€ vendimit pér poziten Recepsioniste né Ndérmarrjen Publike Banesore SH.A
Prishting,

Kandidatja e pérzgjedhur pér pozitén Recepsioniste

Nr. Emri Mbiemri Testi Intervista Gjithésej

1 Marigona Ibishi 95 93.33 94.17

Kandidatet t€ cilet nuk jané pérzgjedhur pér pozitén Recepsioniste

Nr. Emri Mbiemri Testi Intervista Gjithésej
1 Mergime Mustafa 73 82.33 77.67
2 Kada Ramadani 84 61 72.50
3 Arta Sopjani 65 73 69
4 Adelina Kamberi 60 13.97 66.83
5 Valon Krasniqi 51 67.33 59.17

Nga sa u tha u vendos si né dispozitiv té kétij Vendimit.




Késhillé Juridike: Nése konsideroni q€ procedura e Rekrutimit nuk éshté kryer konform rregullativés juridike
né fuqi, keni té drejté€ ankese né Komisionin e Ankesave né Ndérmarrjen Publike Banesore, né afat prej 8 ditésh
nga dita e shpalljes sé kétij njoftimi.
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Ti dorézohet: Kandidatéve, Arkivit, Divizionit t€ Burimeve Njerézore




